EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 027/2024

 O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado

do Paraná, JAIME DA SILVA STANG, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Edital de Concurso Público nº.

001/2024 de 05 de março de 2024.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I – Divulga Tabela orientadora para convocação com vagas PPP e

PCD, de acordo com percentual descrito no Edital de Concurso Público Edital nº.

001/2024 de 05 de março de 2024.

TABELA ORIENTADORA PARA CONVOCAÇÃO COM VAGAS PPP E PCD

Ampla Concorrência (AC) + 10% (PPP) + 5% (PCD)

Vaga Cadastro Utilizado

1 AC

2 AC

3 AC

4 AC

5 PPP

6 AC

7 AC

8 AC

9 AC

10 PCD

11 AC

12 AC

13 AC

14 AC

15 PPP

16 AC

17 AC

18 AC

19 AC

20 AC

21 AC

22 AC

23 AC

24 AC

25 PPP

26 AC

27 AC

28 AC

29 AC

30 PCD

31 AC

32 AC

33 AC

34 AC

35 PPP

36 AC

37 AC

38 AC

39 AC

40 AC

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,

Estado do Paraná, em 08 de agosto de 2024.

         ____________________________________

JAIME DA SILVA STANG

PREFEITO MUNICIPAL